


| | | | |
|------------------|--------------|---------------|----------------------------|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| Č. REVIZE | DATUM | ZAPSAL | POPIS OBSAHU REVIZE |
| REVIZE | | | |

| | | | |
|-----------------------|---|---|---|
| Vedoucí projektant | Ing arch. B.Hetmer |  | INTERPLAN-CZ,s.r.o. |
| Zodpovědný projektant | Ing. Radek Konečný | | Purkyňova 79a |
| Vypracoval | Ing. V. Cigosová | | 612 00 Brno |
| Investor: | Správa a údržba silnic JmKŽerotínovo nám. 3/5601 82 Brno | | Datum: 11/ 2013 |
| Akce: | ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ BOSKOVICE | | Počet stran: 1+12 |
| Objekt: | SO01 - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | | Stupeň: Projekt pro stavební povolení |
| Profese: | Oceňování staveb | | |
| Název: | Rozpočet | | Soubor: 1311351-4-SO01-R0080.xls |
| Archivní číslo: | 131135/1-4-SO01-R008/0 | | Poř. č. 008 |

Položkový rozpočet stavby

Datum: 26.11.2013

Stavba : ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ BOSKOVICE

| | | Rozpočtové náklady |
|--------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH | 15 % | 0,00 |
| DPH | 15 % | 0,00 |
| Základ pro DPH | 21 % | 2 333 234,05 |
| DPH | 21 % | 489 979,00 |
| Zaokrouhlení | | -0,05 |
| Cena celkem | | 2 823 213,00 |

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 % | DPH celkem | Cena celkem | % |
|--|--------------------|--------------------|------------|--------------|--------|
| 01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | 0,00 | 2 333 234,05 | 489 979,15 | 2 823 213,20 | 100,00 |
| Celkem za stavbu | 0,00 | 2 333 234,05 | 489 979,15 | 2 823 213,20 | 100,00 |

Rekapitulace rozpočtů

| Číslo | Název | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 % | DPH celkem | Cena celkem | % |
|------------------|----------------------------|--------------------|--------------------|------------|--------------|--------|
| 01.1 | ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA | 0,00 | 1 733 740,76 | 364 085,56 | 2 097 826,32 | 74,31 |
| 02.1 | ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY | 0,00 | 552 038,99 | 115 928,19 | 667 967,18 | 23,66 |
| 03.1 | VÝPLNĚ OTVORŮ | 0,00 | 47 454,30 | 9 965,40 | 57 419,70 | 2,03 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 2 333 234,05 | 489 979,15 | 2 823 213,20 | 100,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|------------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| Rozpočet | 01.1 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| 01 | ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | |
| INTERPLAN/007 | ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ BOSKOVICE | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | Ing. Josef Busínský | Počet listů | |
| Rozpis ceny | | | |
| Název | | Celkem | |
| HSV | | | 1 376 017,32 |
| PSV | | | 211 648,36 |
| MON | | | 63 516,00 |
| Vedlejší náklady | | | 82 559,08 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 1 733 740,76 |
| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele | |
| Jméno : | Jméno : | Jméno : | |
| Datum : | Datum : | Datum : | |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: | |
| Základ pro DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro DPH | 21 % | | 1 733 740,76 CZK |
| DPH | 21 % | | 364 085,56 CZK |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 2 097 826,32 CZK |

Popis :

| | | | |
|----------|--|----------------------------|------|
| Stavba : | INTERPLAN/007 ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - AD | Rozpočet : | 1,10 |
| Objekt : | 01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA | |

REKAPITULACE DÍLŮ

| Díl | | Typ dílu | | | Celkem |
|-----|--|----------|--|--|--------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 28 405,17 |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | 1 067 772,09 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 133 672,44 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 102 333,01 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 14 586,36 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 8 608,13 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 8 405,44 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 36 000,00 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 166 772,92 |
| 783 | Nátěry | PSV | | | 470,00 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 63 516,00 |
| D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU | | | 20 640,12 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 82 559,08 |
| | CELKEM OBJEKT | | | | 1 733 740,76 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|--|
| S: | INTERPLAN/007 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA |
| O: | 01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA |
| R: | 01.1 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem |
|------|---------------|---|------|---|-----------|--------------|
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 28 405,17 |
| 1 | 342012221R01 | Příčka SDK tl.100 mm ocel.kce, 1x oplášť.jednostr. tl. 12,5mm, bez izol vnitřní stěna : (6,3+0,9)*3+(6,155+0,9)*3,2 | m2 | 44,17600 44,17600 | 643,00 | 28 405,17 |
| Díl: | 62 | Úpravy povrchů vnější | | | | 1 067 772,10 |
| 2 | 602011188RT6 | Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná NZC, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm 35,7+810+71+18,2+3+36,72+15,4+60,57+12,1 | m2 | 1 062,69000 1 062,69000 | 203,73 | 216 501,83 |
| 3 | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 123,9 | m2 | 123,90000 123,90000 | 29,47 | 3 651,33 |
| 4 | 622311525RU1 | Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 110 | m2 | 110,00000 110,00000 | 1 113,40 | 122 474,00 |
| 5 | 622311335RT7 | Zatepl.systém , fasáda, EPS F plus tl.160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 810 | m2 | 810,00000 810,00000 | 552,47 | 447 500,70 |
| 6 | 622311735RV1 | Zatepl.syst. , fasáda, miner.desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 2*2*3 3,4*3-1,4*2-0,6*2 | m2 | 18,20000 12,00000 6,20000 | 902,37 | 16 423,13 |
| 7 | 622311753RV1 | Zatepl.syst. , ostění, miner.desky KV 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 0,3*(1,4+2*2+0,6+2*2) | m2 | 3,00000 3,00000 | 707,46 | 2 122,38 |
| 8 | 622311111R00 | Dilatační profil KZS průběžný E 2*2*8,65 | m | 34,60000 34,60000 | 98,85 | 3 420,21 |
| 9 | 622422121R00 | Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 % 35,7+810+71+18,2+3+36,72+15,4+60,57+12,1 | m2 | 1 062,69000 1 062,69000 | 66,00 | 70 137,54 |
| 10 | 622481211RT2 | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, D+M nosník : 0,5*9,77*2 balkon : 8*1,5 atika : 10,68*2*0,7 | m2 | 36,72200 9,77000 12,00000 14,95000 | 161,91 | 5 945,66 |
| 11 | 192733T10 | Soklová lišta hliník D+M (51,53-9,775)*2+7,23*2+10,68*2+2,2*2-1,4-1*2-0,87*2-0,9*2 | m | 116,79000 116,79000 | 65,91 | 7 697,63 |
| 12 | 192736T10 | Dilatační profil KZS rohový 8,65 | m | 8,65000 8,65000 | 103,06 | 891,47 |
| 13 | 192739T10 | Zatepl.systém , ostění, EPS F plus tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 71 | m2 | 71,00000 71,00000 | 882,43 | 62 652,53 |
| 14 | 192742T10 | Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 20 mm D+M 23,6 | m2 | 23,60000 23,60000 | 669,12 | 15 791,23 |
| 15 | 192754T10 | Vyrovnání fasády EPS70 F průměrná tl.20 mm odhadovaná plocha 1050,59+12,1 | m2 | 1 062,69000 1 062,69000 | 18,58 | 19 744,78 |
| 16 | 192754T10 | Vyrovnání fasády EPS70 F průměrná tl.20 mm odhadovaná plocha 220 | m2 | 220,00000 220,00000 | 91,67 | 20 167,40 |
| 17 | 622311131R01 | Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 40 mm římša : 51*(0,4+0,3) | m2 | 35,70000 35,70000 | 642,28 | 22 929,40 |
| 18 | 1014T | APU lišty vč. komprimační a parotěsné pásky, D+M | bm | 238,00000 | 49,05 | 11 673,90 |
| 19 | 1016T | Odrážné zkoušky lepidla zateplovacího systému | kpl. | 76,00000 | 28,74 | 2 184,24 |
| 20 | 1016T | Odrážné zkoušky lepidla zateplovacího systému | kpl. | 238,00000 | 56,24 | 13 385,12 |
| 21 | 1016T | Odrážné zkoušky lepidla zateplovacího systému | kpl. | 1,00000 | 2 477,61 | 2 477,61 |

| | | | | | | |
|------|--------------|--|------|--|-----------|------------|
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 133 672,43 |
| 22 | 941941031R00 | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (51,53+1,2*2)*8,5*2 10,68*8,3 (10,68+1,2*2*2)*8,3 | m2 | 1 133,93800 916,81000 88,64000 128,48000 | 28,79 | 32 646,08 |
| 23 | 941941191R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 (51,53+1,2*2)*8,5*2*2 10,68*8,3*2 (10,68+1,2*2*2)*8,3*2 | m2 | 2 267,87600 1 833,62000 177,29000 256,97000 | 21,60 | 48 986,12 |
| 24 | 941941831R00 | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m (51,53+1,2*2)*8,5*2 10,68*8,3 (10,68+1,2*2*2)*8,3 | m2 | 1 133,93800 916,81000 88,64000 128,48000 | 19,81 | 22 463,31 |
| 25 | 944944011R00 | Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 1 133,93800 | 8,14 | 9 230,26 |
| 26 | 944944031R00 | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 | m2 | 2 267,87600 | 5,80 | 13 153,68 |
| 27 | 944944081R00 | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 1 133,93800 | 4,90 | 5 556,30 |
| 28 | 944945012R00 | Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m | m | 11,00000 | 81,77 | 899,47 |
| 29 | 944945192R00 | Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 | m | 22,00000 | 21,95 | 482,90 |
| 30 | 944945812R00 | Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m | m | 11,00000 | 23,12 | 254,32 |
| Díl: | 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 102 333,01 |
| 31 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 35*9,8*2+6,2*15*2 | m2 | 872,00000 872,00000 | 43,66 | 38 071,52 |
| 32 | 192760T10 | Ochrana a obnova zeleně | kpl | 1,00000 | 10 861,50 | 10 861,50 |
| 33 | 192766T10 | Výtažné zkoušky kotev ETAG 014 | hod | 15,00000 | 326,66 | 4 899,90 |
| 34 | 192766T155 | Demontáž a zpětná montáž drobných prvků na fasádě (ozn.3h) | kpl | 1,00000 | 10 879,50 | 10 879,50 |
| 35 | 950 - 08 | Úprava kotvení žebříku (ozn.3i) | kpl | 1,00000 | 4 668,30 | 4 668,30 |
| 36 | 950 - 10 | Úprava vedení plynu po fasádě (ozn.3b) | kpl | 1,00000 | 2 523,50 | 2 523,50 |
| 37 | 1017T | Vyregulování otopné soustavy | kpl. | 1,00000 | 13 215,32 | 13 215,32 |
| 38 | 1017TX | Stávající branky demontovat a po úpravě namontovat zpět (ozn.3f) | kpl. | 2,00000 | 1 311,10 | 2 622,20 |
| 39 | 950 - 02 | Překotvení zábradlí k fasádě (ozn.3d) | kpl. | 1,00000 | 5 044,20 | 5 044,20 |
| 40 | 950 - 06 | Nové provětrávané mřížky 150/150 (ozn.3g) | ks | 14,00000 | 90,33 | 1 264,62 |
| 41 | 950 - 09 | Překotvení přístřešku nad vstupem (ozn.3a) | kpl | 1,00000 | 3 243,15 | 3 243,15 |
| 42 | 1000T | Poplatek za zábor pozemku (poplatek a náklady na vyřízení) | kpl | 1,00000 | 5 039,30 | 5 039,30 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 14 586,36 |
| 43 | 978015221R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % 938,2+74+36,72 | m2 | 1 048,92000 1 048,92000 | 4,30 | 4 510,36 |
| 44 | 978059631R00 | Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 110 | m2 | 110,00000 110,00000 | 91,60 | 10 076,00 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 8 608,13 |
| 45 | 999281211R00 | Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,4,5,6,7,8,10,13,17,22,23,28,29, : Součet: : 47.82296 | t | 47,82296 47,82300 | 180,00 | 8 608,13 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | 8 405,44 |
| 46 | 713131130R00 | Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce vnitřní stěna : (6,3+0,9)*3+(6,155+0,9)*3,2 | m2 | 44,17600 44,18000 | 47,50 | 2 098,36 |
| 47 | 63151407 | Deska z minerální plsti tl. 100 mm vnitřní stěna : (6,3+0,9)*3+(6,155+0,9)*3,2*1,1 | m2 | 46,43360 46,43000 | 135,83 | 6 307,08 |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 36 000,00 |
| 48 | 192679T10 | Úprava atiky pro uchycení atikového plechu | m | 90,00000 | 400,00 | 36 000,00 |
| Díl: | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 166 772,92 |
| 49 | 764352811R00 | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° | m | 50,45000 | 22,60 | 1 140,17 |
| 50 | 764359821R00 | Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45° | kus | 4,00000 | 64,33 | 257,32 |
| 51 | 764410850R00 | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm | m | 75,00000 | 26,22 | 1 966,50 |

| | | | | | | |
|------|--------------|--|--------|-----------|-----------|------------|
| 52 | 764421850R00 | Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm | m | 10,00000 | 23,00 | 230,00 |
| 53 | 764430840R00 | Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm | m | 90,00000 | 26,93 | 2 423,70 |
| | | 90 | | 90,00000 | | |
| 54 | 764454801R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm | m | 31,20000 | 16,38 | 511,06 |
| | | 7,8*4 | | 31,20000 | | |
| 55 | 192682T10 | Oplechování atiky r.š. 800 mm, poplastovaný plech tl. 0,63 mm,barva bílá | bm | 187,00000 | 661,51 | 123 702,37 |
| 56 | 192703T10 | Oplechování parapetů, poplastovaný plech tl. 0,63 mm, r.š. 470mm, barva bílá | bm | 75,00000 | 378,01 | 28 350,75 |
| 57 | 192763T10 | Oplechování soklu r.š. 400 mm, poplastovaný plech tl. 0,63 mm, barva bílá | bm | 10,00000 | 362,23 | 3 622,30 |
| 58 | 1018T | Stávající žlab úprava délky háků | bm | 50,45000 | 90,56 | 4 568,75 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | 470,00 |
| 59 | 783920010RAC | Nátěr pletiva syntetický nátěr základní a dvojnásobný krycí | m2 | 5,00000 | 94,00 | 470,00 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 63 516,00 |
| 60 | 192685T10 | Demontáž stávajícího hromosvodu | hod | 75,00000 | 100,00 | 7 500,00 |
| 61 | 192688T10 | Repase, úprava, montáž stávajícího hromosvodu | hod | 186,00000 | 280,00 | 52 080,00 |
| 62 | 192691T10 | Revize hromosvodu | hod | 12,00000 | 328,00 | 3 936,00 |
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 20 640,12 |
| 63 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 15,95310 | 350,00 | 5 583,59 |
| | | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : | | | | |
| | | 43,44, : | | | | |
| | | Součet: : 15.95310 | | 15,95310 | | |
| 64 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP | t | 15,95310 | 238,50 | 3 804,81 |
| | | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : | | | | |
| | | 43,44, : | | | | |
| | | Součet: : 15.95310 | | 15,95310 | | |
| 65 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 15,95310 | 252,00 | 4 020,18 |
| | | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : | | | | |
| | | 43,44, : | | | | |
| | | Součet: : 15.95310 | | 15,95310 | | |
| 66 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 223,34340 | 14,60 | 3 260,81 |
| | | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : | | | | |
| | | 43,44, : | | | | |
| | | Součet: : 223.34340 | | 223,34340 | | |
| 67 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 15,95310 | 203,50 | 3 246,46 |
| | | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : | | | | |
| | | 43,44, : | | | | |
| | | Součet: : 15.95310 | | 15,95310 | | |
| 68 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 31,90620 | 22,70 | 724,27 |
| | | Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : | | | | |
| | | 43,44, : | | | | |
| | | Součet: : 31.90620 | | 31,90620 | | |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 82 559,08 |
| 69 | VRN7 | Rezerva rozpočtu 5% | Soubor | 1,00000 | 82 559,08 | 82 559,08 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------|---|
| Rozpočet | 02.1 | ZATEPLENÍ STROPU A STŘECHY | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 01 | ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | |
| INTERPLAN/007 | ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ BOSKOVICE | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | Ing. Josef Busínský | | Počet listů | |
| Rozpis ceny | | | | |
| Název | | | Celkem | |
| HSV | | | 331 504,70 | |
| PSV | | | 127 053,26 | |
| MON | | | 67 180,86 | |
| Vedlejší náklady | | | 26 300,17 | |
| Ostatní náklady | | | 0,00 | |
| Celkem | | | 552 038,99 | |
| Vypracoval | Za zhotovitele | | Za objednatele | |
| Jméno : | Jméno : | | Jméno : | |
| Datum : | Datum : | | Datum : | |
| Podpis : | Podpis: | | Podpis: | |
| Základ pro DPH | 15 % | | 0,00 CZK | |
| DPH | 15 % | | 0,00 CZK | |
| Základ pro DPH | 21 % | | 552 038,99 CZK | |
| DPH | 21 % | | 115 928,19 CZK | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 667 967,18 CZK | |

Popis :

| | | | |
|----------|--|----------------------------|------|
| Stavba : | INTERPLAN/007 ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - AD | Rozpočet : | 2,10 |
| Objekt : | 01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY | |

REKAPITULACE DÍLŮ

| Díl | | Typ dílu | | | Celkem |
|-----|--|----------|--|--|------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 184 729,55 |
| 62 | Úpravy povrchů vnější | HSV | | | 94 412,19 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 44 332,24 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | | | 3 478,81 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 4 551,91 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 127 053,26 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 67 180,86 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 26 300,17 |
| | CELKEM OBJEKT | | | | 552 038,99 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|---------------|--|
| S: | INTERPLAN/007 | ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA |
| O: | 01 | ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA |
| R: | 02.1 | ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem |
|------|---------------|---|--------|-----------|-----------|------------|
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 184 729,55 |
| 1 | 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 6,3*50,45+35*1,8+6,2*0,9 | m2 | 386,41500 | 389,40 | 150 470,00 |
| 2 | 342 26 | Příplatek za vyšší únosnost závěsů pro SDK podhled 6,3*50,45+35*1,8+6,2*0,9 | m2 | 386,41500 | 88,66 | 34 259,55 |
| Díl: | 62 | Úpravy povrchů vnější | | | | 94 412,19 |
| 3 | 192712T10 | Zatepl.syst. podhled, miner.desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 11*1,4 | m2 | 15,40000 | 1 030,43 | 15 868,62 |
| 4 | 192715T10 | Zatepl.syst. , podhled, miner.desky KV 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 9,77*6,2 | m2 | 60,57400 | 1 032,38 | 62 535,39 |
| 5 | 192718T10 | Zatepl.syst. , podhled, miner.desky KV 250 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 5,5*2,2 | m2 | 12,10000 | 1 322,99 | 16 008,18 |
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 44 332,24 |
| 6 | 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m podhled 2.np : 50,45*6,3+35*1,8+6,2*0,9 | m2 | 386,41500 | 90,34 | 34 908,73 |
| 7 | 941955003R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m půjezd : 10,68*7,3 | m2 | 77,96400 | 120,87 | 9 423,51 |
| Díl: | 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 3 478,81 |
| 8 | 192721T10 | Demontáž a posunutí potrubí v průjezdu (ozn.3e) | kpl | 1,00000 | 3 478,81 | 3 478,81 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 4 551,91 |
| 9 | 999281211R00 | Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7, : Součet : 25.28837 | t | 25,28837 | 180,00 | 4 551,91 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | 127 053,25 |
| 10 | 192724T10 | Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč dodávky 6,3*50,45+35*1,8+6,2*0,9 | m2 | 386,41500 | 68,47 | 26 457,84 |
| 11 | 192727T10 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - včetně dodávky tl. 2x100 mm 6,3*50,45+35*1,8+6,2*0,9 | m2 | 386,41500 | 260,33 | 100 595,42 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 67 180,86 |
| 12 | 192685T10 | Demontáž stávajícího zařízení | hod | 75,00000 | 105,80 | 7 935,00 |
| 13 | 192688T10 | Repase, úprava, montáž stávajícího zařízení | hod | 186,00000 | 296,23 | 55 098,78 |
| 14 | 192691T10 | Revize | hod | 12,00000 | 345,59 | 4 147,08 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 26 300,17 |
| 15 | 1001T | Rezerva rozpočtu 5% | Soubor | 1,00000 | 26 300,17 | 26 300,17 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|---|
| Rozpočet | 03.1 | VYPLNĚ OTVORŮ | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 01 | ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | |
| INTERPLAN/007 | ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA CESTMISTROVSTVÍ BOSKOVICE | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | Ing. Josef Busínský | | Počet listů | |
| Rozpis ceny | | | | |
| Název | | | Celkem | |
| HSV | | | 1 298,51 | |
| PSV | | | 43 896,06 | |
| MON | | | 0,00 | |
| Vedlejší náklady | | | 2 259,73 | |
| Ostatní náklady | | | 0,00 | |
| Celkem | | | 47 454,30 | |
| Vypracoval | | Za zhotovitele | Za objednatele | |
| Jméno : | | Jméno : | Jméno : | |
| Datum : | | Datum : | Datum : | |
| Podpis : | | Podpis: | Podpis: | |
| Základ pro DPH 15 % | | | 0,00 CZK | |
| DPH 15 % | | | 0,00 CZK | |
| Základ pro DPH 21 % | | | 47 454,30 CZK | |
| DPH 21 % | | | 9 965,40 CZK | |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 57 419,70 CZK | |

Popis :

| | | | |
|----------|--|---------------|------|
| Stavba : | INTERPLAN/007 ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - AD | Rozpočet : | 3,10 |
| Objekt : | 01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | VÝPLNĚ OTVORŮ | |

REKAPITULACE DÍLŮ

| Díl | | Typ dílu | | | Celkem |
|-----|---------------------------------|----------|--|--|-----------|
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 1 267,22 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 0,26 |
| 769 | Otvorové prvky z plastu | PSV | | | 43 896,06 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 31,03 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 2 259,73 |
| | CELKEM OBJEKT | | | | 47 454,30 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--|------------------------|
| S: | INTERPLAN/007 ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA | |
| O: | 01 | ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA |
| R: | 03.1 | VÝPLNĚ OTVORŮ |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem |
|------|---------------|--|--------|--------------------|-----------|-----------|
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 1 267,22 |
| 1 | 968061112R00 | Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 | kus | 1,00000 | 6,06 | 6,06 |
| 2 | 968062244R00 | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 0,55*1,15 | m2 | 0,63250 0,63000 | 148,49 | 93,92 |
| 3 | 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 | kus | 3,00000 | 10,07 | 30,21 |
| 4 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 4+0,9*2 | m2 | 5,80000 5,80000 | 196,04 | 1 137,03 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 0,26 |
| 5 | 999281211R00 | Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.00139 | t | 0,00139 0,00140 | 185,00 | 0,26 |
| Díl: | 769 | Otvorové prvky z plastu | | | | 43 896,06 |
| 6 | 769 01 | Okno plastové dle PD rozměr 690/1330 mm vč.vnitř.parapetu a přísluž D+M | ks | 1,00000 | 2 373,66 | 2 373,66 |
| 7 | 769 02 | Dveře plastové 900/2000 | ks | 1,00000 | 12 302,40 | 12 302,40 |
| 8 | 769 03 | Dveře plastové 1000/2000 | ks | 2,00000 | 14 610,00 | 29 220,00 |
| Díl: | D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 31,03 |
| 9 | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.02593 | t | 0,02593 0,02590 | 219,06 | 5,68 |
| 10 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.02593 | t | 0,02593 0,02590 | 232,92 | 6,04 |
| 11 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.36306 | t | 0,36306 0,36310 | 13,58 | 4,93 |
| 12 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.02593 | t | 0,02593 0,02590 | 189,36 | 4,91 |
| 13 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.05186 | t | 0,05186 0,05190 | 19,48 | 1,01 |
| 14 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.02593 | t | 0,02593 0,02590 | 326,27 | 8,46 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 2 259,73 |
| 15 | VRN7 | Rezerva rozpočtu 5% | Soubor | 1,00000 | 2 259,73 | 2 259,73 |